14
18

22
24

28
35

40

44
48

Erfolg

Eat the cake and have it t00 Theresaweber
Der Erfolg, ein Stiick vom

Kuchen abzubekommen. Kritische
Anmerkungen zu einer schiefen
Metaphorik Felix Gailinger

Die Pflicht zum Er fO'g Sighard Neckel

Ode to G iincaFechete

Liebe

Ich hab dich zum Fressen gern saransoc
Liebe als Erfindung der

modernen Gesellschaft sarsara kuchier
VERGROBERUNG ZOOM

UND 30G WiCKELROCK samueivanger

Korper
soma Yag@iz Dilmen
Korper_arbeit/en iaveixein

| |
Bibliografische Informationen o 5CHE
https://d-nb.info/1289658056 digitalisiert durch F' NAL

|B IOTHE



https://d-nb.info/1289658056

56

60

62

66

74

78

82
84

94

Gender

Boogie Woogie — Von Gender Gaga
und pinken Gummiballen coine edinger

at the Beach 2 = Giannakopoulou

at the Beach 3 «. Giannakopoulou

Pathologisierung

Ariadne’s gift - Wege aus der

(Un-)Or d nung? Theresa Weber, Laura Klodt-BuBmann, Joana Loewis
Biomacht und Pravention sigekrondorter

Fremdheit

S0 yet so close «aischweizer

Wo ich Sonst / Unhoused andreavessis

The Mysterious Opacity of Other Beings
Ein Gesprach mit dem Miinchner
Filmemacher und Kiinstler

Ferdinand Feldmann «aischweizer

Index



